A Borsodviz Zrt vezetBinek és szervezeti egység vezetSinek elérhet&ségi adatai 2022.év

Szervezeti egység vezetSjének

Ssz. |Szervezeti egység megnevezése

neve beosztasa telefonszama e-mail cime
1. Kiss Istvan Attila cégvezetb 46/343-044/125 |kiss.attila@borsodviz.hu
2. Ritter Gyorgy fémérnok 46/343-044/124 |ritter.gyorgy@borsodviz.hu
3. Pal Lajosné fékonyvel6 46/343-044/126 |palne.eva@borsodviz.hu
4. M(iszaki osztaly Siska Csaba osztalyvezet6 46/343-044/172 |siska@csaba@borsodviz.hu
6. Kbzgazdasagi és értékesitési osztaly Matoné Nacsa Zsuzsanna osztalyvezetd 46/343-044/129 |nacsa.zsuzsanna@borsodviz.hu
7. K6zgazdasagi és értékesitési osztaly Mészarosné Rimdr Renata |osztdlyvezets helyettes 46/343-044/136 |meszarosne.renata@borsodviz.hu
8. Bér-és munkaligyi osztaly Banyai Zoltanné osztalyvezetd 46/343-044/108 |banyaine.gabi@borsodviz.hu
9. Biztonsagtechnikai és gondnoksagi osztaly Sztojko LaszI6 osztélyvezets 46/343-044/115 |sztojko.laszlo@borsodviz.hu
10. EGA lzem Varga Addm lzemvezetd 46/343-044/191 |varga.adam@borsodviz.hu
11. Laboratérium Kiss Addm osztélyvezet6 46/343-044/169 |kiss. adam@borsodviz.hu
12. Logisztika Sztraka Péter osztalyvezetd 46/343-044/156 |sztraka.peter@borsodviz.hu
13. Nyékladhaza Uzemigazgatdsag Racz Zoltan Uzemigazgatd 46/343-809 racz.zoltan@borsodviz.hu
14. Nyékladhaza Uzemigazgatdsag Kerekes Gréta gazdasagi vezetd 46/343-809 kerekes.greta@borsodviz.hu
15. Tokaj Uzemigazgatdsag Balazsfalvi Jozsef Uzemigazgatd 47/352-322 baldzsfalvi.jozsef@borsodviz.hu
16. Tokaj Uzemigazgatdsag Huszin Mariann gazdasagi vezetd 47/352-322 huszin.mariann@borsodviz.hu
17. Encs Uzemigazgatdsag Vaskd Péter Uzemigazgatd 46/587-434 vasko.peter@borsodviz.hu
18. Encs Uzemigazgatdsag Golyena Bedta gazdasagi vezetd 46/587-434 kover.beata@borsodviz.hu
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